“PORTLATISHSANOAT”
Aksiyadorlik jamiyati

2025г. г. Ташкент

ПРИКАЗ.Mb

«О проведении аукциона»

На основании решения Протокола внеочередного общего собрания акционеров АО
“PORTLATISHSANOAT" за № 2 от 3 марта 2.025 года,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Подлежащие продаже движимое имущество АО “PORTLATISHSANOAT”,
одобренное решением общего собрания акционеров (согласно Приложение №2),
реализовать через открытые аукционные торги, в порядке установленном действующим
законодательством Республики Узбекистан.
2. Обеспечить своевременное, в срок не позднее 12 марта 2025 года, размещение
утвержденной документации для проведения открытого аукциона на официальном сайте
http//www. blast, uz.
3. Заявки на участие в открытом аукционе принимаются 18.03.2025года до 11-00.
4. Время проведения аукциона 20.03.2025г. в 10-00 по адресу: г. Ташкент,
Яккасарайский район, ул. Богибустон. д. 139. контактный номер 99890 320-08-38.
5. Контроль за исполненем данного приказа оставляю за собой.

-Та Шарафудинова
|@ 71250-91-26

90 320-08-38
/О. blaster60@mail.ru

mailto:blaster60@mail.ru